1

2020 年 10 月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社多摩川ホールディングス
代表者名 代表取締役社長  桝 沢    徹

（JASDAQ・コード：６８３８）
問合せ先  経 営 企 画 部  田 中 竜 太
電話番号 ０３－６４３５－６９３３

第三者割当による第 12 回新株予約権（行使価額修正条項及び行使許可条項付）

の行使許可に関するお知らせ

当社は、2020 年９月 16 日に発行いたしました第 12 回新株予約権（以下「本新株予約権」と

いいます。）において、割当先である Marilyn Hweetiang Tang 氏との間で締結した第三者割当契

約に基づき、Marilyn Hweetiang Tang 氏に対し、下記のとおり本新株予約権の行使許可を行う

ことを決定しましたので、お知らせいたします。

なお、本新株予約権を行使して取得した新株式につきましては、その他の従前から保有する株

式と同様に、基本的に中長期保有する旨の表明を口頭により確認しております。ただし必要に応

じて株価動向に配慮しながら売却する可能性もあるとしており、その場合は株価への影響を極小

化するために諸般の状況を見極めながら市場外取引であるブロックトレード等を通じて売却し

ていくことを検討していると口頭により確認しております。

また、当社は Marilyn Hweetiang Tang 氏より、従前から保有する当社株式のうち 130,000 株

を 2020 年 10 月 7 日から 10 月 9 日の期間において売却したと報告を受けております。この株式

売却は、当社株式を長期保有する方針の国内の機関投資家に対し実施したものであること、また

機関投資家からの需要状況を踏まえて売却したものであり、売却方法は市場への影響を鑑みブロ

ックトレードにて実施した旨の報告も併せて受けております。

記

（１） 新 株 予 約 権 の 名 称 株式会社多摩川ホールディングス第 12 回新株予約権

（２） 行 使 許 可 書 到 達 日 2020 年 10 月 14 日

（３）
今回の行使許可に基づく

行 使 許 可 期 間

2020 年 10 月 19 日（当日を含みます。）から 2021 年 1

月 15 日（当日を含みます。）までの 60 取引日の期間

（４）
行 使 許 可 を 行 っ た

本 新 株 予 約 権 の 数
3,000 個

（５）
本新株予約権の目的である

株 式 の 種 類 及 び 数

本新株予約権の目的である株式の種類は当社普通株

式とします。本新株予約権の行使により当社が当社普

通株式を交付する数は、本新株予約権 1 個当たり 100

株とします。

 2

（６）
本 新 株 予 約 権 の

行 使 価 額

行使価額は、2020 年９月 16 日以降、本新株予約権の

各行使請求の効力発生日の直前取引日の株式会社東

京証券取引所における当社普通株式の普通取引の終

値（同日に終値がない場合には、その直前の終値）の

90％に相当する金額の１円未満の端数を切り上げた

金額に修正されますが、その価額が下限行使価額を下

回る場合には、下限行使価額を修正後の行使価額とし

ます。

（注）本新株予約権の発行に関する詳細につきましては、2020 年８月 28 日公表「第三者割当に

よる第 12 回新株予約権（行使価額修正条項及び行使許可条項付）の募集に関するお知ら

せ」をご参照ください。

以 上